



FIE – Federazione Italiana Escursionismo Via Imperiale 14 - **16143** Genova GE

Tel: + 39 010 3515736 Fax +39 010 9750620

mail: convenzioni@fieitalia.it

sito:

www.fieitalia.it

CONVENZIONE

TRA

Il Camping Fontana delle Rose con sede Legale in Contrada Mattinatella - Mattinata (FG) P.I.V.A. 01263670711 Tel. 0884 550028 Cell. 348 0755890 mail: info@fontanadellerose.com www.fontanadellerose.com qui rappresentata dal/la Sig./Sig.ra Rinaldi Gaetano in qualità di Legale Rappresentante (Legale rappresentante, Titolare, ecc.)

E

La **Federazione italiana Escursionismo** qui di seguito denominata FIE con sede Legale in Genova (GE) Via Imperiale n. 14 - C.F. 80090620016 P.I.V.A. 03645560107 Tel. 010 3515736 mail segreteria@fieitalia.it qui rappresentata dal Presidente Massimo Mandelli

PREMESSO CHE

La FIE vanta numerosi tesserati su tutto il territorio Nazionale ed è coinvolta in varie attività e iniziative.

La FIE è riconosciuta quale Associazione di protezione Ambientale ai sensi dell'art. 13 legge 8 Luglio 1986 n. 349 e s.m.i. dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare.

La FIE è patner di ERA (European Ramblers Association) di cui ne è tra i soci fondatori. La FIE svolge attività di accompagnamento in ambito di escursionismo, ciclo escursionismo, sci, attività di marcia di regolarità alpina e marcia acquatica per il tramite anche delle Associazioni alla stessa affiliate.





La FIE è riconosciuta per le attività di tracciatura e manutenzione di sentieri a lunga percorrenza per il tramite anche delle Associazioni alla stessa affiliate.

Tutto ciò premesso, tra le parti come sopra costituite, si conviene e si stipula quanto segue:

Art. 1 PREMESSE

Le Premesse fanno parte integrante della convenzione

Art. 2 OBBLIGHI DELLA DITTA

- Il Camping Fontana delle Rose si impegna ad applicare uno sconto del 15% (Diconsi Quindici per cento) in bassa stagione del 10% (Diconsi Dieci per cento) in Media stagione 5% (Cinque per cento) in Alta Stagione sulle tariffe esposte ai singoli tesserati FIE che presenteranno la tessera in corso di validità. Inoltre l'agevolazione offerta potrà essere estesa anche alla famiglia dell'associato FIE entro un massimo di un adulto e due bambini nonché 4 persone in totale (ATTENZIONE DARE CONFERMA!);
- A dare informazione delle agevolazioni previste dalla presente Convenzione nel materiale promozionale e sul sito della propria attività oltre che esporre presso la propria attività le condizioni della convenzione;
- Con la sottoscrizione della presente convenzione Il Camping Fontana delle Rose
 è autorizzato ad apporre in maniera ben visibile in corrispondenza dell'ingresso
 alla struttura un adesivo/vetrofania fornito dalla FIE riportante il Logo della stessa
 e la dicitura "Esercizio Convenzionato" ovvero "Convenzionato";
- Con la sottoscrizione della presente convenzione Il Camping Fontana delle Rose
 è autorizzato ad utilizzare sul proprio sito e social il file fornito dalla FIE riportante
 il Logo della stessa e la dicitura "Esercizio Convenzionato" ovvero
 "Convenzionato".

Art. 3 OBBLIGHI DELLA FIE

La FIE si impegna:





- A dare visibilità all'iniziativa/sconto sul suo sito internet istituzionale, sui suoi canali social oltre che su gli eventuali materiali di promozione e informazione;
- Con la sottoscrizione della presente convenzione la FIE è autorizzata ad utilizzare sul proprio sito, social ed eventuali pubblicazioni il logo fornito dal Camping Fontana delle Rose e a pubblicare la presente convenzione

Art.	4	DI	IR	ΔΤΔ	DELI	A (O	V	/FN	710	NE
~	_		_				_				

La presente convenzione avrà la durata di	due anni	e cioè dal _	01/06	
al <u>18/09</u>				
E'/NON è ammesso il rinnovo tacito.				

Art. 5 RECESSO

Le parti potranno recedere in qualsiasi momento dalla presente convenzione, inviando alla controparte una dichiarazione di recesso a mezzo raccomandata a/r oppure una mail agli indirizzi sopra riportati.

Art. 6

Le parti dichiarano di accettare e si impegnano a rispettare le condizioni previste dalla presente convenzione.

La presente convenzione è redatta in carta semplice e duplice esemplare originale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Mattinata (FG), 16/05/2023

PER Il Camping Fontana delle Rose PER FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

MENTANA DELLE ROSE LEL



